
   شركت خدمات حمایتی كشاورزي                                                                                                                                   كشاورزيجهادوزارت 

                                                                                                                                                                                                اول تنوب                                                                   

 04/02/1403: تاریخ                                                                                                        290/03/75/55: شماره

 مناقصه عمومی یک مرحله ای

 خراسان شمالی  استان شركت خدمات حمایتی كشاورزي
انجاا  اما ر خادما،ي    -1 ر نظار  ار  وابسته به وزارت جهاا  كشااورزي  خراسان شمالي استانشركت خدمات حمايتي كشاورزي 

د باه پیمانکااران واجا يک مرحله اي از طريق برگزاري مناقصه عم مي را ام ر نگهباني و حفاظت فیزيکي  خ  انجا   2پشتیباني و ....

 ر  "و....  بازگشايي نار  اااي پیشانها ي ارائه پیشنها   ريافت اسنا  مناقصه "مناقصه از  كلیه مراحل برگزاري واگذار نمايد.شرايط 

مناقصه گران  ر صا رت  انجا  خ ااد شد و لاز  است www.setadiran.ir( به آ رس كات الکترونیکي  ولت )ستا بسترسامانه ،دار

ت قبلي   مراحل ثبت نا   ر سايت مذك ر و  ريافت گ ااي امضاي الکترونیکي)، كن( را جهت  شاركت  ر مناقصاه مق اق عد  عض ي

 سازند  

روزيکشانبه   2003004144000001و ..... ر ساامانه:  شماره  فراخ ان و ،اريخ انتشار آگهي مناقصه: انجا  ام ر خدما،ي  پشتیباني-1

 09/02/1403م رخه 

روزيکشنبه   2003004144000002شماره  فراخ ان و ،اريخ انتشار آگهي مناقصه: انجا  ام ر نگهباني وحفاظت فیزيکي  ر سامانه:  -2

 09/02/1403 رخه م

 21و  19شركت خدمات حمايتي كشاورزي استان خراسان شمالي   به آ رس: بجن ر  بل ار مدرس بین مدرس نام و نشانی مناقصه گزار:  -3

 555پلاک 

م رخاه شانبه  روزپنج 19:00لغايات سااعت 09/02/1403از روزيکشنبه  م رخهاز ساامانه: ار  و مناقصه  مهلت زمانی دریافت اسناد-4

13/02/1403 

روز  وشانبه  م رخاه   19:00،اا سااعت: -pdfبارگاااری در ساامانه بصا ر  -اار  و مناقصاهآخرین مهلت ارائه پاکت های پیشنهادی  -5

24/02/1403 

روز  45نی وحفاظت فیزیکی روز و برای انجام ام ر نگهبا 30*لازم به ذکر است بایستی پیشنهادا  ارسالی  برای  انجام ام ر خدماتی، پشتیبانی و ....  

 از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشد.

 صبح 8:00ساعت 25/02/1403روز سه شنبه م رخه و .. انجام ام ر خدماتی، پشتیبانیبرای  الف( تاریخ گشایش پیشنهاد ها:--6

 00/11ساعت 25/02/1403روز سه شنبه  م رخه برای انجام ام ر نگهبانی وحفاظت فیزیکی ب(  

 ريال 180/763/967/1و .....  مبلغ:   انجام ام ر خدماتی، پشتیبانیبرای  الف ( میزان و ن ع تضمین فرآیند اجرای کار -7

که به  دو ص ر  ضامانتنامه باانکی و یاا پرداخات ن)ادی  فایش ريال  460/718/986/2مبلغ :    برای انجام ام ر نگهبانی وحفاظت فیزیکی ب ( 

بانک مرکزی جمه ری اسلامی ایران بناام خزاناه داری کاز از قریا   نزد 250100004001039704005791IRی( بحساب شبای شماره واریز

 قابز ارائه می باشد.  340039779263500650000000000006دست ر پرداخت ساتنا یا پایا با شناسه واریز

:اصز تضمین شرکت در فرآیند ارجاع  الف(علاوه بار بارگاااری در  ار  و  مناقصه آدرس و زمان تح یز اصز تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار-8

 اداره حراست به 24/02/1403حداكثر ،ا پايان وقت ا اري روز  وشنبه  م رخه سامانه، می بایستی بص ر  فیزیکی و در پاکت دربسته و ممه ر، 

 تح یز و رسید دریافت ش د.دبیرخانه کمیسی ن معاملا  مناقصه گزار در آدرس ف ق الاکر /

 

 www.assc.irبه  آ رس اينترنتاي شاركت  058-32244119، انید ضمن ،ماس با  شماره ،لفنضمنا جهت كسب اطلاعات بیشتر مي

 نیز مراجعه فرمائید. http://iets.mporg.ir  اني مناقصاتوآ رس  پايگاه ملي اطلاع رس

خراساان   فتر ثبات ناا   ر ساامانه ا اره كال صانعت  معادن و ،جاارت اساتانباا،ماس   1456سامانه :  نيشماره ،ماس پشتیبا-

  مرو،يآقاي   058 – 31552510شمالي

            

http://www.setadiran.ir/

